
Sæsonjob i Universe +16 år

Er du klar på universets fedeste sæsonjob – så søg NU!
Nu har du chancen for at blive en del af en unik arbejdsplads med søde hjælpsomme kollegaer,
fedt fællesskab og glade gæster. Vi garanterer højt humør og skønne chefer hver dag du går på
arbejde.
Universe søger i øjeblikket dig, der både kan arbejde på hverdage, i weekender, på helligdage og i
ferier. Du skal kunne arbejde med variabel arbejdstid og timer. Det er et ekstra plus, hvis du kan
arbejde hele sæsonen (marts-oktober), men ikke et krav.
I ansøgningsskemaet skal du udfylde din jobrådighed, som er den vi tager udgangspunkt i, når vi
vurderer, om du inviteres med videre i ansættelsesforløbet eller ej. Du skal i ansøgningsskemaet
tage stilling til, om du kan arbejde heltid eller studie.
Som heltidsmedarbejder skal du arbejde på hverdage i dagtimerne (primært ons-tors i for- og
bagsæson), samt i weekender, på helligdage og i skoleferier med variabel arbejdstid og timeantal.
Du kan forvente at skulle arbejde ca. hver anden weekend. Heltidsmedarbejderen er dig, som fx
holder et sabbatår eller bare ønsker et fedt nyt job. 
Som studiemedarbejder skal du arbejde i weekender, på helligdage og i skolernes ferier. Du kan
forvente at skulle arbejde ca. hver anden weekend. Studiemedarbejderen er for dig, der går i skole
til hverdag. Universe har ingen vagter i hverdagene, der starter efter skoletid. Du kan derfor
koncentrere dig om skolen i hverdagene, og tjene lidt ekstra i dagtimerne i weekenderne og i
ferierne. 
Vi søger dig der enten har afsluttet 9. klasse eller er fyldt 18 år.  

Arbejdsområder
Du kan til sæsonstart komme til at arbejde i tre seje områder:

Foodområdet, hvor madglæden er stor●

Oplevelsesområdet, hvor gæsteglæden er høj●

Billet- og butiksområdet, hvor serviceniveauet er over det sædvanlige●

Er du nysgerrig? Så kan du læse mere om de forskellige arbejdsområder lige HER!

Forventninger til dig
Vi har selvfølgelig nogle forventninger, som du er nødt til at kunne krydse af, inden du søger:

Du skal være imødekommende, smilende og åben over for vores gæster og dine kolleger 

(Hvem er ikke det?)

●

Du skal give alle gæster en verdensklasse gæsteoplevelse

(Selvfølgelig kan du det)

●

Du skal kunne håndtere travlhed og samtidig vægte sikkerhed højt

(Vi arbejder sammen, som et team)

●

Du skal være mødestabil og ansvarsbevidst

(Mød til tiden, så er vi glade)

●

Du skal kunne forstå og gøre dig forståelig på dansk. Engelsk og tysk vil være et plus

(Hallo, Hi, Tschüss, Goodbye)

●

Du skal have afsluttet 9. klasse eller være fyldt 18 år inden din første vagt

(Søg, søg, søg)

●

Du skal være klar til at starte op fra marts 2026, hvor de første oplæringer finder sted

(Det bliver den bedste sæson nogensinde)

●

Ansættelsesforløbet i Universe
Lige nu er du kun et klik væk fra at søge.

Udfyld et ansøgningsskema 1.

Deltag i Universe Job AuditionTorsdag d. 19. februar 2026 ELLERLørdag d. 21. februar 20262.

De bedste kandidater tilbydes sæsonjob i Universe. 

Du skal herefter deltage i Universe Service Academy Lørdag d. 28. februar 2026

ELLERMandag d. 2. marts 2026

3.

Du er nu klar til Universe Training Academy, hvor du bliver oplært i det område du får tilbudt

ansættelse i. Du skal forvente 1-3 dages oplæring inden du kan tage din første vagt.

4.

Nu er du klar til at tage imod gæster. Sæsonen starter lørdag d. 28. marts 2026 5.

https://universe.dk/saesonjob/


Vi tilbyder dig

En livlig og humørfyldt arbejdsplads, hvor der er et fantastisk sammenhold kollegaerne

imellem

●

Sjove og festlige personalearrangementer●

En god løn (>18 år minimum 159 kr./time; <18 år minimum 99 kr./time. Dertil tillægges

fritvalgskonto på 14% på samtlige af dine timer, som udbetales 2 gange i løbet af sæsonen)

●

Dit eget sæsonkort til Universe●

Gratis adgang til forlystelsesparker i Danmark via dit personalekort●

Kendt vagtplan – min. 4 uger frem●

Fri kaffe, te og kakao i frokostlokalet samt frugtordning●

Medarbejderrabatter i parken●

Og en hel masse andre fede personalefordele●

Ansøgningsfristen er torsdag d. 12. februar 2026!
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